forestali antincendio in attività di manutenzione delle attrezzature e delle infrastrutture forestali
connesse  all’attività  A.I.B.,  ricadenti  nei  distretti  forestali  della  provincia” ,  CUP
G72J10000300006,  per  una  spesa  complessiva  pari  a  € 2.850.000,00
(Duemilioniottocentocinquantamila/00) -  Codice  Caronte  SI_1_7609  beneficiario  il  Servizio
Ispettorato Ripartimentale delle Foreste di Palermo.

Art. 2 Per quanto esposto nelle premesse, in applicazione all’art. 141 comma 3 del D.L.163/2006, sono
approvate le risultanze del Certificato di Regolare Esecuzione del 28/09/2011 di cui al DRS

[...]

attività di manutenzione delle attrezzature e delle infrastrutture forestali connesse all’attività
A.I.B.  ,  ricadenti  nei  distretti  forestali  della  provincia”,  CUP G72J10000300006,  -  Codice
Caronte SI_1_7609; a fronte del citato finanziamento di €  3.078.720,00 sono state realizzate
economie pari a € 228.720,00 (Duecentoventottomilasettecentoventi/00).

Art. 3 La spesa ritenuta ammissibile e certificata, a valere sui fondi della Delibera CIPE n. 87 del
03/08/2012  “Fondo  per  lo  Sviluppo  e  la  Coesione  (FSC)”,  è  pari  a  € 2.850.000,00
(Duemilioniottocentocinquantamila/00).

Art. 4 In  ottemperanza  agli  adempimenti  previsti  per  la  chiusura  degli  interventi  finanziati  con  il
“Fondo per lo Sviluppo e la Coesione (FSC)” 2007-2013, l’intervento dal titolo "Reimpiego dei
lavoratori  forestali  antincendio  in  attività  di  manutenzione  delle  attrezzature  e  delle